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tietohallintojohtaja 
Henkilöstöasiat 
§ 10/2026 

 
 

Tietoturvapäällikön tehtävän täyttäminen 
 
Päätös 

 
 Valitsen Kuopion kaupungin tietoturvapäällikön tehtävään insinööri YAMK Jussi Toivasen 
haastatteluryhmän esityksen mukaisesti. Valinta on ehdollinen, kunnes valittu on toimittanut 
hyväksytyn lääkärintodistuksen terveydentilastaan ja esittänyt huumaisainetestituloksen 
esihenkilölle. Tehtävän täytössä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Jussi Toivasen 
tehtävän vastaanottamisesta kieltäytymisen varalle valitsen insinööri YAMK Janne Pollarin.   
 

Selostus ja perustelu 
 
Kuopion kaupungin tietohallinnossa tulee avoimeksi tietoturvapäällikön tehtävä 1.9.2026. 
Kaupunginjohtaja hyväksyi tehtävän täyttölupaesityksen 15.4.2026.  Tehtävä oli haettavana 
ajalla 20.4.-18.5.2026 klo 12 mennessä. Hakuilmoitus julkaistiin kaupungin verkkosivuilla sekä 
Kuntarekryn ja Työmarkkinatorin sivuilla. Lisänäkyvyyden varmistamiskesi tukena käytettiin 
kohdennettua somemarkkinointia. Rekrytointi toteutettiin anonyyminä rekrytointina. 

 
Hakuilmoituksen mukaan tietoturvapäällikön työtehtäviin kuuluu Kuopion kaupungin 
tietoturvallisuuden hallintamallin kehittäminen ja ylläpito. Tietoturvapäällikkö vastaa 
operatiivisesta tietoturvasta, sen kehittämisestä sekä tietoturvatietouden edistämisestä. 

 
Tietoturvapäällikön tehtävänä on: 

• huolehtia tietoturvallisuustilanteen ja tietoturvariskien seurannasta sekä raportoinnista 
• huolehtia tietoturvan teknisen valvonnan toteutuksesta, koordinoida operatiivisen 

tietoturvan toteuttamista sekä tietoturvapoikkeamien käsittelyä 
• koordinoida tietoturvan toteuttamista IT-hankinnoissa ja projekteissa sekä konsultoida 

kaupungin yksiköitä ja käyttäjiä tietoturva-asioissa 
• valmistella tietoturvaohjeistuksia ja tietoturvallisuuden kehittämishankkeita sekä 

koordinoida ja ylläpitää tietoturvan hallintajärjestelmää 
• osallistua riskienhallintaan tietoturvallisuus- ja tietoriskien osalta  
• osallistua ICT- jatkuvuudenhallintaan 
• vastata tietoturvatietouden edistämisestä sisäisestä tiedottamisesta sekä tietoturvallisesta 

toimintatavasta kaupungissa ja sen ostamissa palveluissa 
• osallistua tietoturvan kannalta tärkeiden kansallisten verkostojen toimintaan 
• vastaa kaupunkitason teknisistä tietoturvalinjauksista 

  
Kelpoisuusehtona oli tietoturvan, tietojenkäsittelytieteiden tai muun soveltuvan alan 
korkeakoulututkinto. Lisäksi edellytettiin vähintään 5 vuoden kokemusta tietoturvapäällikön, 
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tietoturva-asiantuntijan tai vastaavan roolin asiantuntijatehtävistä ja tuntemus tietoturvan 
standardeista ja muista tietoturvaviitekehyksistä. 
 
Eduksi katsottiin kokemus tietoturvapäällikkönä toimimisesta, kuntaorganisaatiossa 
toimimisesta, esihenkilönä toimisesta ja tuntemus tietoturvan standardeista ja muista 
tietoturvaviitekehyksistä. 
 
Tehtävään saapui määräaikaan mennessä 26 hakemusta. Yhdeksän (9) kelpoisuusehdot 
täyttävää hakijaa kutsuttiin haastatteluihin, jotka pidettiin viikolla 22.  Kaikille haastateltaville 
käytettiin samaa haastattelurunkoa. Haastattelemassa olivat tietohallintojohtaja, 
tietoturvapäällikkö ja koulutus- ja rekrytointipäällikkö. Haastatteluilla selvitettiin hakijoiden 
motiivia tehtävän kohtaan ja tietoturvaosaamista sekä teknisen että hallinnollisen tietoturvan 
osalta sekä koulutus- ja viestintäkokemusta. 
 
Hakemusten ja haastattelujen muodostaman kokonaisarvioinnin perusteella haastatteluryhmä 
yksimielisesti esittää, että Kuopion kaupungin tietoturvapäällikön tehtävään valitaan insinööri 
YAMK Jussi Toivanen. Hänellä on insinööri YAMK tutkinnon lisäksi tradenomi AMK tutkinto ja 
mekaanikon perustutkinto. 
 
Hänellä on tehtävän kannalta vahva ICT- ja kyberturvallisuusosaaminen sekä julkishallinnon 
toimintaympäristön tuntemus. Hänellä on kokemusta tietoturvan operatiivisesta 
toteutuksesta, poikkeama- ja häiriötilanteiden käsittelystä, kyberturvallisuusharjoituksista, 
henkilöstön kouluttamisesta sekä tietoturvan huomioimisesta projekteissa ja 
kehittämishankkeissa.  Hänellä on kokemusta sekä palveluntarjoajan että palveluiden 
käyttäjäorganisaation rooleista. Hänellä on valmiuksia kehittämää tietoturvaa 
käytännönläheisesti yhteistyössä eri sidosryhmien kanssa. Kokonaisarvioinnin perusteella hän 
on ansioitunein ja soveltuvin tehtävään. 

 
 
Toimivallan peruste 

 
Kuopion kaupungin hallintosääntö 1.2.2026 lukien 50 § (Päätösvaltaa virka- tai 
työsopimussuhteisen henkilöstön palvelukseen ottamisessa voi käyttää vain toimielin tai 
viranhaltija, jolle tämä toimivalta on delegoitu hallinto- tai toimintasäännöllä.) 
Kuopion Yhteisten palveluiden toimintasääntö 23.2.2026 alkaen 5 § (Ratkaisuvalta 
henkilöstöaisoissa) 
 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 

 Jari Torvinen 
 tietohallintojohtaja 
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 Valmistelija 
 Jari Torvinen, puh. +358 44 718 5504 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
  

Tiedoksianto ja tiedoksi 
 

 Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 3.6.2026 
 
 

 
Kuopiorekry  

 
Nähtävänäolo 

 
Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko 
3.6.2026. 

 

Kuopion kaupunki 
PL 228 (Tulliportinkatu 31) 
70101 Kuopio 
Puhelin: 017 185 044 
www.kuopio.fi  
Y-tunnus: 0171450-7 
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus  
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  
  se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä  
  kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan 
viimeisenä päivänä ennen valtuustotalon asiakaspalvelun aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 
www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunginhallitus 
Kirjaamo 
Suokatu 42, Valtuustotalo 
PL 1097 
70111 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 
Puhelin 017 18 5044 

 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

  päätös, johon haetaan oikaisua 
  miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 
  millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 


